

30 maja 2016



Vive Tauron Kielce zwycięzcą Ligi Mistrzów 2015/2016! Wielki sukces sportowy i promocyjny

Piłkarze ręczni Vive Tauronu Kielce najlepszą drużyną Europy! W finale Ligi Mistrzów rozgrywanym w niedzielę niemieckiej Kolonii w dramatycznym meczu pokonali węgierski MVM Veszprém i po raz pierwszy w historii wywalczyli najważniejszy europejski puchar. Sukces kieleckich szczypiornistów przełożył się także na olbrzymią promocję Kielc i województwa świętokrzyskiego.

- Piłkarze ręczni z Kielc zaczęli niesamowity taniec świętokrzyskich czarownic! Jego echa słyhać pewnie i na zamku w Chęcinach i na Świętym Krzyżu! - krzyczał podekscytowany komentator stacji telewizyjnej, która transmitowała rozgrywanym w kolońskiej Lanxess Arenie

najbardziej prestiżowy i najważniejszy na świecie turniej klubowej piłki ręcznej. Wielki, historyczny sukces kieleckiego klubu stał się faktem – gracze VTK do tytułu tegorocznego Mistrza Polski i zdobycia Pucharu Polski sezonu 2015/2016, mogą sobie dopisać także najcenniejsze europejskie trofeum.

Zawodnicy Vive Tauronu Kielce w rozgrywanym w sobotę meczu półfinałowym wyeliminowali pełen galaktycznych gwiazd najbogatszy klub świata, finansowany przez arabskich szejków Paris Saint Germain (budżet PSG jest kilkakrotnie wyższy od budżetu VTK). W niedzielnym finale spotkali się z finalistą ubiegłorocznej Ligi Mistrzów, węgierskim MVM Veszprem.

Mecz finałowy nie układał się po myśli Mistrzów Polski i jeszcze na kilkanaście minut przed końcem spotkania przegrywali z drużyną z Węgier aż 28:19. Po niesamowitym zrywem, dzięki wielkiej woli walki zdołali odrobić dziewięciobramkową przewagę rywali i doprowadzić do dogrywki. Ta zakończyła się... remisem 35:35, dlatego najlepszą drużynę Starego Kontynentu wyłonić miały dopiero rzuty karne. Lepsi w ich wykonywaniu okazali się zawodnicy Vive Tauronu Kielce, którzy po kilkunastu minutach, po raz pierwszy w historii, mogli już wnieść w górę najcenniejszy puchar klubowej piłki ręcznej i zawiesić na szyjach złote medale. Sukces kieleckich piłkarzy ręcznych jest tym bardziej znaczący, że są pierwszą polską drużyną w historii, bez podziału na dyscypliny sportu, która zwyciężyła w rozgrywkach Ligi Mistrzów.

Dobra postawa kielczan w Final Four Ligi Mistrzów i ostatecznie jej wygranie, przełożyło się na realną, efektywną promocję regionu świętokrzyskiego w Europie. W czasie dwóch dni transmisji słowa „Kielce” i „Świętokrzyskie” odmieniane były przez wszystkie przypadki przez większość europejskich stacji radiowych i telewizyjnych. W zagranicznej prasie triumfowi Vive Tauronu Kielce poświęcono bardzo wiele miejsca.

M.in. hiszpańska „Marca” pisze, że „znokautowani przez Węgrów kielczanie, wbrew logice, zdołali się jednak podnieść z desek i po raz pierwszy w historii zostali najlepszą drużyną Europy”, a duński „Ekstra Bladet” podkreśla, że mimo iż drużyna Vive Tauronu Kielce przegrywała w pewnym momencie aż dziewięcioma golami, to i tak zdołała zdobyć upragniony tytuł. Z kolei opiniotwórczy portal Handball Planet donosi, że „w 45. minucie finału zaczął się jeden z największych dramatów w historii piłki ręcznej”, a kielczanie, dzięki dziewięciu zdobytym bramkom z rzędu, odnieśli spektakularny sukces.

Najlepsza drużyna Europy z Kolonii do Kielc wraca w poniedziałek, zaś we wtorek, 31 maja o godz. 18:30 na kieleckim Rynku rozpocznie się Mistrzowska Feta z udziałem graczy Vive Tauronu Kielce. Pod sceną główną od tej godziny organizowane będą gry i zabawy, w

szczegółności dla najmłodszych fanów. Pomiędzy godziną 19.30 a 20.30 na scenie zaprezentują się grupy młodzieżowe trenujące w VTK. Punktualnie o godz. 20.30 rozpocznie się kulminacyjny punkt imprezy. Na scenie pojawi się drużyna Vive Tauronu Kielce i wspólnie z kibicami będzie świętować wielkie, tegoroczne sukcesy.